
Setkání 12.9.2023 

 

    První setkání proběhlo v přátelské a pracovní atmosféře. Po přivítání a představení všech 

zástupců z jednotlivých tříd jsme si zahráli seznamovací hru Bingo a poté jsme se naučili  

jména všech členů. Dozvěděli jsme se, kde budeme hledat informace – nástěnka ve vestibulu 

školy a Team Žákovský parlament, kdy (první úterý v měsíci) a kde (učebna jazyků) se 

budeme scházet 

    Druhou část setkání jsme věnovali plánování akcí, které by parlament chtěl zrealizovat pro 

ostatní během školního roku. Kromě osvědčených akcí z minulého roku jako jsou Den 

naruby, Obědy na přání, Den bez aktovek, Sběr papíru, Den proti rakovině a dalších jsme 

navrhovali další možnosti jako Plyšákový den, Bazárek, Svačinový den, Eko stavění, Minigolf, 

Filmový den, Čistá Vysočina nebo Valentýn.  

    Rozjeli jsme už Obědy na přání. Co myslíte, že zvítězilo jako první oblíbené jídlo? No přece 

klasika – kuřízek a bramborová kaše, doplněný o rajskou polévku. Naše přání předali kluci ze 

sedmé a osmé třídy paní kuchařce a můžeme se těšit na začátek října. 

    Po 90 minutách aktivního jednání jsme se rozešli do tříd, kde jsme informovali spolužáky o 

našich plánech.   

     

 


